DATO ATTO che il Comune di Segrate è in possesso di qualificazione di primo livello (SF1) per la
progettazione e l’affidamento di servizi, ai sensi dell’art. 63 e dell’Allegato II.4 del D. Lgs. n. 36/2023;

DATO ATTO, altresì, che l’importo complessivo posto a base di gara - per 36 mesi - è pari ad €
597.600,00 (cinquecentonovantasettemilaseicento/00) inclusi oneri della sicurezza per € 14.400,00,
iva esclusa;

DATO ATTO che l’importo è determinato parte a corpo, mediante servizi a canone per € 44.000,00
annui al netto di oneri della sicurezza e i.v.a., applicando lo sconto offerto in sede di gara al

[...]

2) il fine che si intende perseguire è quello di garantire la cura del cimitero e lo svolgimento delle
operazioni cimiteriali che si renderanno necessarie nel corso della durata contrattuale, incluse le
campagne di esumazione/estumulazione;
3) l’importo complessivo posto a base di gara, per il triennio (36 mesi), iva esclusa, è pari ad €
597.600,00 (cinquecentonovantasettemilaseicento/00) di cui € 314.928,00 per costi della manodopera
ed € 14.400,00 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso;
3) le clausole essenziali sono contenute negli atti progettuali agli atti;
4) la modalità di scelta del contraente è quella della procedura aperta, da svolgersi mediante utilizzo